[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Ермолинского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 10.07.2023 № 546
д. Ермолино
О внесении изменений в схему

размещения нестационарных

торговых объектов

В соответствии с пунктом 3 статьи 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.09.2010 № 772 «Об утверждении Правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов» и постановлением Министерства промышленности и торговли Новгородской области от 29.11.2019 № 5 «Об установлении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной собственности или муниципальной собственности», Администрация Ермолинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Ермолинского сельского поселения, утвержденную постановлением Администрации сельского поселения от 07.06.2023 № 425, дополнив пунктом 31 в следующей редакции:
	31
	павильон
	д. Григорово, район автобусной остановки
	Продовольственные товары
	10,0

	Перспективное место размещения НТО

2. Опубликовать постановление в газете «Ермолинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Ермолинского
сельского поселения                                        А.А. Козлов